
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2023
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 14 lutego 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 95, art. 96 i art. 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1360) wzw. z art. 46 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
póz. 40) oraz art. 11 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2021 r. póz. 1899 oraz z 2022 r. póz. 2185) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielić pracownikowi Urzędu Miejskiego w Łabiszynie - Wioletcie Gołdyn córce Haliny i Piotra
pełnomocnictwa do samoistnego reprezentowania Gminy Łabiszyn w kancelariach notarialnych przy
sporządzaniu umów zbywania nieruchomości gminnych i nabywania nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn,
wszelkich spraw określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2021 r. póz. 1899 oraz z 2022 r. póz. 2185) oraz w postępowaniach wieczystoksięgowych.

§ 2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa dotyczącego zbywania i nabywania nieruchomości określony
zostanie w akcie notarialnym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'arek Idzi Kaczm vek

Id: 9537147E-26B2-4634-8435-6B8BBC655AA7. Podpisany Strona l


